
 1

    

ZZZZ    Á P I SÁ P I SÁ P I SÁ P I S    
    

ze 17. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   
které se konalo dne 29. dubna 2004  

od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  
 

 

  Dle prezence bylo přítomno:  70 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 
39 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
34 ředitel MHMP, ředitelé sekcí a odborů MHMP 
  8 ředitelů organizací 
  5 poslanců PS PČR 

CELKEM přítomných:  156  osob 
 
Omluvení / neomluvení členové Zastupitelstva hl. m. Prahy:    --- 
 

17. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v 9,17 hodin.  
    

Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 
schopno se usnášet. Zároveň předsedající připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha-město.cz. 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni František Bílek a Ing. Karel Matouš  
 
K pořadu jednání byly následující připomínky: 
- mimo návrh pořadu jednání bylo rozdány ještě tyto tisky: 
Z 006 – Zpráva o přípravě hl. m. Prahy na čerpání fondů EU a k zajištění informace o možnosti 
přípravy  

projektů v rámci JPD 2 Praha – jako bod č. 4     Pro 62, proti 0, zdržel se 1 - přijato  
dopis nám. Blažka – dodatek k důvodové zprávě Z 999   
- do bloku informací: 
Z 008 - Informace o realizovaných opatřeních a kontrolách provozoven, ve kterých dochází k nákupu  

použitého zboží nebo zboží bez dokladů o nabytí, přijímání tohoto zboží do zástavy nebo  
zprostředkování jeho nákupu či přijetí do zástavy     

Z 011 - Informace o zajištění bezpečnosti na území hl. m. Prahy po dobu konání Mistrovství světa  
v hokeji v Praze  

Z 015 -  Informace o postupu přípravy na čerpání finančních prostředků v rámci Jednotného  
programového dokumentu regionu NUTS II – hl. m. Praha pro Cíl 3   

Z 018 -  Informace o stavu projednávání návrhů zákonů, které předložilo hlavní město Praha 
Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR  

V diskusi o pořadu jednání vystoupili: 
náměstek primátora Bürgermeister – požádal o stažení bodu č. 36 – Z 994 – K návrhu na zajištění 
úvěru poskytnutého KCP, a.s.   
radní Gregar – požádal o posunutí projednávání bodu č. 34 - Z 953 na 11,30 hodin 
 
Hlasování o celém pořadu jednání      Pro 66, proti 0, zdržel se 1 - přijato 



 2

S upraveným pořadem jednání byl vysloven souhlas. 
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                                 
 
předseda:  Ing. Zdeněk Kovářík  
členové:  Mgr. Jan Choděra 
  Michael Gregor 

Ing. Petr Jirava 
Mgr. Karel Fischer 
MUDr. Marián Hošek 
Petr Zajíček        

tajemníce výboru:  JUDr. Martina Děvěrová, ředitelka LEG MHMP    
Pro 65, proti 0, zdrželi se 2 - přijato 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 

     
    1. 
              

náměstek primátora Paroubek 
 

 
Ke změně návratné finanční výpomoci od MF ČR, účelově určené na realizaci 
dopravních staveb a navazujících investic v městské infrastruktuře, souvisejících 
s víceúčelovými halami určenými pro pořádání Mistrovství světa v ledním hokeji 
v roce 2004 na účelovou dotaci pro hl.m. Prahu  
 

   TISK:            Z 959     
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/01 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
 
 
 
    2. 
                 

náměstek primátora Paroubek 
 

 
K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy kapitoly 03-Doprava na rok 2004 – 
navýšení o 195 960 000 CZK, určených na dostavbu provozního úseku trasy 
metra IV. C1 
 
   TISK:            Z 942 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   61      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/02 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek 



 3

V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
   3. 
                 

náměstek primátora Paroubek 
 

 
K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl.m.Prahy v roce 2004 o účelovou 
neinvestiční dotaci ze Státního fondu rozvoje bydlení určenou do povodňového 
fondu hl.m.Prahy na opravy bytového fondu poškozeného povodněmi v roce 
2002 
   TISK:            Z 005 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   4        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/03 
Materiál uvedl náměstek primátora Paroubek. 
V diskusi vystoupili: Ing. Mach, Ing. Růžička CSc., MUDr. Hvížďala  
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Paroubek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
 
Jednání řídí náměstek primátora Bürgermeister  
    4. 
                 

primátor hl. m. Prahy 
 

 
Ke zprávě o přípravě HMP na čerpání fondů EU a k zajištění informace o 
možnosti přípravy  projektů v rámci JPD 2 Praha 
  
   TISK:            Z 006 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   56      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   3        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/04 
Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy  
V diskusi vystoupili: RNDr. Witzany Ph.D., MUDr. Hošek , prof. Ing. Moos CSc., M.Gregor 
Úprava přílohy č. 2 usnesení v názvu vypustit slovo „návrh“  
Závěrečné slovo přednesl předkladatel primátor hl. m. Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
 
 
Jednání řídí primátor hl. m. Prahy 
    5. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K výsledkům územní analýzy pořádání LOH 2016 resp. 2020 v hl.m. Praze 
 



 4

   TISK:            Z 909 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   2       ZDRŽEL SE:   11        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/05 
Materiál uvedl: náměstek primátora Bürgermeister. 
V diskusi vystoupili: M. Reedová, Ing. Mach, MUDr. Hvížďala, Ing. Kaňák, RNDr. Witzany Ph.D.,  
Ing. Paroubek, JUDr. Hoffaman, JUDr. Hulinský, Dr. Ing. Urban, Ing. arch. Kasl, MUDr. Bém, P.Zajíček, 
Ing. Dub, MUDr. Hošek 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
Protinávrh:  
I. bere na vědomí – vyhodnocení variant umístění hlavních olympijských zařízení uvedených v příloze  
                                č. 1 a 2  
II. ukládá Radě HMP – předložit komparativní ekonomickou a SWOT analýzu jednotlivých variant  
                                                                                                                      Termín 20.9.2004 
       Pro 19, proti 10, zdržel se 36 – nepřijato 
 
Jednání řídí náměstek primátora Hulinský / primátor hl. m. Prahy 
   6.  
   

radní Gregar 

 
K postupu přípravy nové kapacity čištění odpadních vod pro hl.m.  Prahu 
 

   TISK:            Z 953 
    
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57       PROTI:   2      ZDRŽEL SE:   9        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/10 
Materiál uvedl radní Gregar. 
V diskusi vystoupili: MUDr. Hošek, MUDr. Polanecký, RNDr. Witzany Ph.D., MUDr. Hvížďala, Mgr. 
Sedláčková, M.B.A. starosta MČ Praha 6, Ing. Horák, Ing. Pázler, Ing. JUDr. Novotný, MUDr. Bém, 
JUDr. Hoffman, ředitel PVS a.s. 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Gregar , který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Hlasování o jednotlivých bodech upraveného usnesení: 
I. souhlasí  s návrhem koncepce řešení čištění odpadních vod v hl. m. Praze, založené na celkové 

       rekonstrukci stávající ÚČOV na Císařském ostrově, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení  
Pro 53, proti 1, zdrželo se 11 - přijato 

II. žádá Radu HMP o rozpracování projektové dokumentace variantního řešení umístění ÚČOV a 
zachování územní rezervy pro možnost výstavby ÚČOV mimo lokalitu Císařského ostrova 

Pro 49, proti 0, zdrželo se 19 - přijato 
III. ukládá  Radě HMP  
1. aby zadala zpracování nejméně 2 oponentních posudků k předložené koncepci řešení ÚČOV    
     z hlediska technologického řešení  - T: 4.5.2004    Pro 61, proti 2, zdrželo se 5 – přijato                 
2. zpracovat návrh likvidace kalů mimo areál rekonstruované centrální čistírny odpadních vod (včetně  
    možnosti kalového hospodářství koncipovaného na energetickém využití surového směsného kalu  
    a jeho celkovou mineralizaci) a předložit jej Zastupitelstvu hl. m. Prahy  - Termín: 4.5.2004 

      Pro 66, proti 0, zdrželi se 2 – přijato 



 5

3. připravit realizaci nové kapacity čištění odpadních vod pro hl. m. Prahu v souladu s body I. a III.1.2. 
tohoto usnesení  T: 4.5.2004      Pro 54, proti 2, zdrželo se 8 - přijato                 
      
Jednání řídí náměstek primátora Paroubek / primátor hl. m. Prahy 
    7. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K návrhu  zadání změn 05 Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 884 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54      PROTI:   3      ZDRŽEL SE:   9        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/06 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V diskusi vystoupili: Ing. Růžička CSc., ing. arch. Kasl, RNDr. Bursíková, starosta MČ Praha 12 p.Hána, 
starosta MČ Praha Šeberov p. Fajfr, P. Žďárský, Ing. Kovářík, JUDr. Ing. Ludvík, P. Ambrož, starosta 
MČ Praha – Křeslice Ing. Zápotocký, MUDr. Hvížďala, Ing. Horák, M. Jančík, MUDr. Hošek   
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky  
z diskuse. 
Úprava – z přílohy č.1 se  změny 711 a 791 přesouvají do přílohy č. 4 
    z přílohy č.3 se změna 722 se přesouvá do příl. č. 2  
Hlasování o protinávrzích: 
změna č. 758 přesun z přílohy č.3 do přílohy č. 2  ….. Pro 8, proti 28, zdrželi se 24 - nepřijato   
změna č. 759 přesun z přílohy č.3 do přílohy č. 2  ….. Pro 12, proti 31, zdrželi se 21 - nepřijato  
změna č. 764 přesun z přílohy č.2 do přílohy č. 4  ….. Pro 9, proti 21, zdrželi se 31 - nepřijato   
změna č. 885 přesun z přílohy č.2 do přílohy č. 3  ….. Pro 14, proti 20, zdrželi se 30 - nepřijato  
změna č. 715 přesun z přílohy č.2 do přílohy č. 3  ….. Pro 11, proti 19, zdrželi se 35 - nepřijato 
změna č. 889 přesun z přílohy č.3 do přílohy č. 2  ….. Pro 23, proti 11, zdrželi se 27 - nepřijato 
změna č. 923 přesun z přílohy č.2 do přílohy č. 3  ….. Pro 15, proti 16, zdrželi se 34 - nepřijato  
změna č. 596 přesun z přílohy č.2 do přílohy č. 3  ….. Pro 14, proti 22, zdrželi se 26 – nepřijato 
 
 

Přestávka na oběd od 14,08 do 15,15 hodin 
   
   
   8. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K návrhu zadání změny Z 0950/00 Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 961 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/07 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V diskusi vystoupili: prof. Ing. Moos, P. Zajíček 



 6

Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
    9. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
Ke schválení finančních příspěvků - grantů hl.m. Prahy vlastníkům nemovitých 
kulturních památek a objektů významných z hlediska památkové péče, ležících 
v Pražské památkové rezervaci, na jejich obnovu v roce 2004 
 

   TISK:            Z 983 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   60      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/08 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V diskusi vystoupili: M. Gregor, P. Zajíček, MUDr. Hvížďala, MUDr. Hošek 
Usnesení bod III.1 úprava termínu na 4.5.2004   
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
 
 
  10. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy, kap. 01 MČ 
Praha – Kolovraty na akci TV Kolovraty 
 

   TISK:            Z 956 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    61      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/09 
Materiály Z 956 a Z 992 uvedl společně náměstek primátora Bürgermeister  
   
 
   11. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy, kap. 01 městským 
částem Praha-Kunratice, Praha 11, Praha 15 a Praha 22 
 

   TISK:            Z 992 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   63      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        



 7

 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/11 
   12. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K návrhu na schválení úplatného nabytí spoluvlastnického podílu na stavbě „TI 
pro 69 b.j. Praha 8 – Ďáblice, Nové Ďáblice“ za cenu 1 000,- Kč od EKOSPOL, 
a.s., Dukelských hrdinů 747/19, Praha 7, 170 00, IČ 63999854 
 

   TISK:            Z 914 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   63      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/12 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
Usnesení bod II.1 úprava termínu na 4.5.2004   
 
 
 
   13.                 náměstek primátora Bürgermeister 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí vlastnictví nemovitostí v k.ú. Lahovice, postižených 
povodní v srpnu 2002 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

   TISK:            Z 929 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51       PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   12        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/13 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister  
V diskusi vystoupil: Ing. Mach 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
Protinávrh: doplnit  bod II.2 – ukládá Radě HMP při případném následném prodeji  nemovitostí  

         zájemcům  např. na rekreační účely postupovat formou veřejné aukce  
          s min. cenou dle příl. č. 1 Pro 17, proti 10, zdrželo se 33 - nepřijato 

 
 
   14. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K návrhu  úplatného převodu obytného domu č.p. 286, ul. K Radotínu, Praha 5 
včetně pozemků parc.č. 886/8 a 886/19 v k.ú. Zbraslav současným nájemcům 



 8

manželům Petrovi a Evě Sladkovským 
 

   TISK:            Z 858 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59      PROTI:   1      ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/14 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
   15. 
                 

náměstek primátora Bürgermeister 
 

 
K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška  č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hl.m. Prahy městské části  
Praha 5 (pozemky v k.ú. Smíchov) 
 

   TISK:            Z 958 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   3        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/15 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister. 
 
 
   16. 
                 

náměstek primátora Blažek 
 

 
K návrhu na schválení vzdání se práva převodu pozemků do vlastnictví hl.m. 
Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb. hl.m. Prahy 
 

   TISK:            Z 852 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55      PROTI:   1      ZDRŽEL SE:   2        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/16 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 4.5.2004. 
 
 
  17. 
                 

náměstek primátora Blažek 
 

 
K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 14/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného 



 9

pořádku v souvislosti se žebráním 
 

   TISK:            Z 999 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51      PROTI:    3      ZDRŽEL SE:   3        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/17 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
V diskusi vystoupili: P. Ambrož, Mgr. Fischer, Ing. Bürgermeister, MUDr. Hošek, Ing. Růžička CSc.,  

       Ing. Pázler, Bc. Koželuh   
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
   
 
   18.  
                 

náměstek primátora Blažek 
 

 
K návrhu změny zřizovací listiny Správy služeb Městské policie hl.m. Prahy a 
k návrhu obecně  závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hl.m. Prahy 
městským částem Praha 11, Praha 12 a Praha 15  (objekty služeben MP hl.m. 
Prahy) 
   TISK:            Z 989 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/18 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 
 
 
 
   19. 
                 

radní Halová 
 

 
K návrhu na udělení grantů v oblasti sociálních služeb v roce 2004 
 
   TISK:            Z 815 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/19 
Materiál uvedla radní Halová. 
V diskusi vystoupili: Ing. Kovářík, Bc. Koželuh, MUDr. Hvížďala, PhDr. Janíková, MUDr. Hošek 
Závěrečné slovo přednesla předkladatelka radní Halová, která reagovala na příspěvky z diskuse. 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 4.5.2004. 



 10

P. Ambrož hlasoval pro (v hlasovacím zařízení nebylo zaznamenáno)  
 
 
   20. 
                 

radní Němec 
 

 
K návrhu na uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2004 z kapitoly 06 – kultura formou účelové dotace pro městské části  
 

   TISK:            Z 964 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/20 
Materiál uvedl radní Němec. 
P. Ambrož hlasoval pro (v hlasovacím zařízení nebylo zaznamenáno)  
 
   
 
   21. 
                 

radní Němec 
 

 
K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Obecní dům 
 

   TISK:            Z 952 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   59      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/21 
Materiál uvedl radní Němec. 
V diskusi vystoupil: Ing. Mach 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Němec, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
 
   22. 
                 

radní Němec 
 

 
K návrhu záměru na spoluzaložení obecně prospěšné společnosti – Pražský dům 
fotografie, o.p.s., hl..m. Prahou 
 

   TISK:            Z 946 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/22 
Materiál uvedl radní Němec. 



 11

V diskusi vystoupili: P. Zajíček, MUDr. Hvížďala  
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Němec, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
   
 
   23. 
                 

radní Slezák 
 

 
K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 04 – Školství, mládež a 
samospráva a na rozpis závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2004 škol a 
školských zařízení, jejichž zřizovatelem je hl.m. Praha na základě výsledků 
rozpočtového řízení I. 
 

   TISK:            Z 973 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/23 
Materiál uvedl radní Slezák. 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 4.5.2004. 
 
 
   24. 
                 

radní Šteiner 
 

 
K návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 2004 o účelovou 
investiční dotaci ze SFDI na financování oprav a modernizace průjezdních 
úseků silnic a dálnic pro TSK hl.m. Prahy 
 

   TISK:            Z 001 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/24 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
 
 
   25. 
                 

radní Šteiner 
 

 
K návrhu výkupu pozemků do vlastnictví hl.m. Prahy za účelem majetkoprávního 
vypořádání stavby Rekonstrukce ul. Českomoravská 
 

   TISK:            Z 002 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        



 12

 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/25 
Materiál uvedl radní Šteiner. 
   26. 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace z kapitoly 0816 rozpočtu hl.m. 
Prahy pro MČ Praha 6 a MČ Praha 22 
 

   TISK:            Z 808 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   44       PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0           
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/26 
Materiál uvedl radní Klega. 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 4.5.2004. 
 
 
   27. 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na zrušení usnesení ZHMP č. 37/07 ze dne 20.12.2001 ve věci 
úplatného převodu pozemku parc.č. 73/2, 73/8 a 73/9 v k.ú. Černý Most 
 

   TISK:            Z 859 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/27 
Materiál uvedl radní Klega. 
 
 
Jednání řídí náměstek primátora Bürgermeister 
  28/1 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 139/3 v k.ú. Háje o výměře 28 m2  
z vlastnictví HMP do společného jmění manželů J.Mráze a M.Mrázové, oba 
bytem Praha 4, Anežky Malé 770/9   
 

   TISK:            Z 886 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 



 13

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/28 
Materiály pod poř. č. 28/1 – 28/14 uvedl radní Klega společně. 
 
  28/2 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu úplatného převodu části pozemku parc.č. 2702/1 v k.ú. Hostivař 
z vlastnictví HMP do vlastnictví paní Aleny Hrdinové 
 

   TISK:            Z 869 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/29 
 
 
 
  28/3 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu úplatného převodu pozemku parc.č. 2413/63 v k.ú. Hostivař  o výměře 
85 m2  z vlastnictví HMP do vlastnictví Ing.M.Hanzlíka 
 

   TISK:            Z 816 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/30 
 
 
 
  28/4 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu  úplatného převodu pozemku parc.č. 1746 a části pozemku parc.č. 
1747/1 v k.ú. Krč z vlastnictví HMP do vlastnictví společnosti AT 
DEVELOPMENT, a.s. 
 

   TISK:            Z 835 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50       PROTI:    0      ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/31 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 



 14

 
 
 
  28/5 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu  úplatného převodu pozemku parc.č. 1142/68 v k.ú. Řepy z vlastnictví 
HMP do vlastnictví společnosti AT DEVELOPMENT, a.s. 
 

   TISK:            Z 915 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/32 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
 
  28/6 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu  úplatného převodu pozemku parc.č. 1307/40 v k.ú. Michle 
z vlastnictví HMP do vlastnictví společnosti TOMOS Praha, a.s. 
 

   TISK:            Z 933 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   1       ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/33 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
  28/7 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 2036/3 v k.ú. Chodov o výměře 
790 m2 z vlastnictví HMP do vlastnictví ČR Ředitelství silnic a dálnic, se sídlem 
Praha 4, Na Pankráci 546/56  
 

   TISK:            Z 967 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/34 
 



 15

 
 
 
  28/8 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 346 o výměře 53 m2 
v k.ú. Radotín z vlastnictví HMP do vlastnictví PRE, a.s. 
 

   TISK:            Z 820 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    52      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/35 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
 
  28/9 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu úplatného převodu pozemků parc.č. 2612/274 a parc.č. 2612/275, oba 
v k.ú. Braník z vlastnictví HMP do vlastnictví společnosti FICOM, v.o.s. 
 

   TISK:            Z 965 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:    0       
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/36 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
 
  28/10 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 96/1 o výměře 288 m2 a parc.č. 
96/2 o výměře 17 m2 v kat. území Malešice z vlastnictví hlavního města Prahy 
do vlastnictví Mgr. Jiřího Horáčka, bytem Oblekovice 236, Znojmo   
 

   TISK:            Z 966 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 



 16

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/37 
 
 
 28/11 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na schválení úplatného převodu vlastnictví pozemků parc. č. 2519/53 
o výměře 87 m2 a parc. č. 2519/144 o výměře 17 m2 v katastrálním území 
Dejvice, za účelem majetkoprávního vypořádání z vlastnictví hl.m.Prahy do 
společného jmění manželů Ing. Antonína Javůrka a PhDr. Heleny Javůrkové, 
oba  bytem Fragnerova 2384/44, Praha 6 
 

   TISK:            Z 968 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:    0       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/38 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
 
  28/12 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatný převod vlastnictví části pozemku parc.č. 519/47 v kat. 
území Háje o výměře 58 m2 z vlastnictví hl.m.Prahy do podílového 
spoluvlastnictví Arnoštky Havelkové a Josefa Šmejkala, oba bytem Praha 11, 
Výstavní 75/9, každému podílem 1/2 celku 
 

   TISK:            Z 887 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51     PROTI:   1      ZDRŽEL SE:   0          
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/39 
 
 
 
 28/13 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu úplatného převodu části pozemku parc. č. 4412 k.ú. Žižkov o výměře 8 
m2 z vlastnictví HMP do podílového spoluvlastnictví manželů Věry a Libora 
Pelcových 
 

   TISK:            Z 868 
 



 17

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/40 
 28/14 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatný převod částí pozemků parc.č. 2014/32 o výměře 339 m2, 
parc.č. 2014/33 o výměře 228 m2, parc.č. 2014/34 o výměře 403 m2, parc.č. 
3170 o výměře 239 m2 a pozemků parc.č. 2955 o výměře 16 m2, parc.č. 2954/1 
o výměře 163 m2, parc.č.  2014/215 o výměře 149 m2 v kat. území Chodov z 
vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví Stavebního bytového družstva STAVEG se 
sídlem Praha 5 - Jihozápadní Město - Nušlova 2515/4 
 

   TISK:            Z 885 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0           
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/41 
 
 
 
 29/1 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 835/18 o výměře 1068 
m2, v k.ú. Letňany ze spoluvlastnictví Jarmily Frankenbergerové, Na Bělidle 2, 
Praha 5 - Smíchov (podíl 1/2), Alexandry Nožičkové, Jeseniova 119, Praha 3 - 
Žižkov (podíl 1/6), Jiřího Volfa, Třešňovka 1687, Roztoky u Prahy (podíl 1/6) a 
Petra Volfa, Zlatá 16, Karlovy Vary - Rybáře (podíl 1/6) do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
   TISK:            Z 985 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/42 
Materiály pod poř. č. 29/1 – 29/6 uvedl radní Klega. 
 
 
 29/2 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 1540/2 o výměře 1067 
m2, parc.č.1541/5 o výměře 29 m2 a parc.č. 1541/11 o výměře 272 m2 v k.ú. 
Vinoř ze spoluvlastnictví Naděždy Blechové, Jičínská 132, Liberec 8 (podíl 1/4), 
Josefa Hofmanna, Na Výsluní 1062/13, Neratovice (podíl 1/4), Milady 
Hofmanové, Kpt. Jaroše 34, Neratovice (podíl 1/4) a Mileny Šárové, V 



 18

Hajnovkách 330, Neratovice (podíl 1/4) do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

   TISK:            Z 997 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0           
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/43 
 
 
 29/3 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 1485/3 o výměře 295 m2 
a parc.č. 1431/8 o výměře 105 m2, odděleného na základě GP č. 857-55/2003 z 
původního parc.č. 341 a parc.č. 64, v k.ú. Řepy z vlastnictví Dagmar 
Schwarzové, Žalanského 48, 163 00 Praha - Řepy do vlastnictví hl.m. Prahy z 
důvodu zastavění těchto pozemků stavbou ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 962 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:    0       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/44 
 
 
 
 29/4 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu  na úplatné nabytí nemovitosti - pozemku parc.č. 502/2 v k.ú. Křeslice 
do vlastnictví HMP pro realizaci stavby č. 3168 TV Křeslice, etapa 0005 – 
Komunikace Štychova 
 

   TISK:            Z 829 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/45 
 
 
 
  29/5 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na úplatné nabytí nemovitostí - pozemků parc.č. 473/3, 487/3 a 488/2 



 19

v k.ú. Vinoř do vlastnictví HMP pro realizaci stavby 3145 – TV Vinoř, etapa 
0007- Komunikace střed 
   TISK:            Z 830 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/46 
 
 
 
  29/6 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na nabytí nemovitosti – pozemku parc.č. 1719/2 v k.ú. Slivenec do 
vlastnictví HMP pro realizaci stavby č. 0050 TV Slivenec, etapa 0003 – 
Kanalizace Slivenec 
 

   TISK:            Z 924 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   54      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/47 
 
 
  30/1 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 3126/7 o výměře 
1030 m2 v k.ú. Braník z vlastnictví ČR do vlastnictví HMP 
 

   TISK:            Z 986 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/48 
Materiály pod poř. č. 30/1 – 30/7 uvedl radní Klega společně. 
 
 
  30/2 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemku parc.č. 75 o výměře 1413 m2 
v k.ú. Ratměřice z vlastnictví ČR do vlastnictví HMP 
 

   TISK:            Z 996 
 



 20

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/49 
 
  30/3 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 3769/4 o výměře 576 
m2, parc.č. 3964/7 o výměře 27 m2 a parc.č. 3965/10 o výměře 24 m2 v k.ú. Libeň 
z vlastnictví ČR – Bytový podnik v Praze 8, státní podnik „v likvidaci“ do 
vlastnictví HMP 
 

   TISK:            Z 990 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51       PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/50 
 
 
 
 
  30/4 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemků parc.č. 1006/14 o výměře 
787 m2, parc. 1006/15 o výměře 405 m2 a parc.č. 1006/18 o výměře 739 m2 v k.ú. 
Jinonice z vlastnictví ČR – Ministerstva financí do vlastnictví HMP 
 

   TISK:            Z 991 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/51 
 
 
 
  30/5                radní Klega 

 
 
K návrhu na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví HMP od RCP ISC, s.r.o. 
 

   TISK:            Z 805 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   51      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/52 



 21

 
 
 
 
  30/6 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví HMP od Skanska Program 
Start, s.r.o. 
 

   TISK:            Z 908 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53       PROTI:   0     ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/53 
V usnesení bod I. schvaluje doplnit:  za podmínky zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch 
hl. m. Prahy k pozemkům (č. pozemku jsou uvedena) 
 
 
 
  30/7 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví HMP od MOSAICO, s.r.o. 
 

   TISK:            Z 856 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   55      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/54 
 
 
 
 
  31. 
                 

radní Klega 
 

 
K prodeji pozemků z majetku HMP do vlastnictví majitelů staveb postavených 
v rámci legislativy družstevní výstavby platné do r. 1991 
 

   TISK:            Z 890 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0  
       
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/55 
Materiál uvedl: radní Klega 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 4.5.2004. 
 



 22

 
 
 
 
  32. 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu revokace usnesení ZHMP č. 09/76 ze dne 26.6.2003 k návrhu 
úplatného převodu části pozemku parc.č. 1142/1 a pozemků parc.č. 1142/35 a 
1142/36 vše v k.ú. Krč o celkové výměře 9 048 m2 z vlastnictví HMP do 
vlastnictví HTP ČR, s.r.o. 
 

   TISK:            Z 978 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46       PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   4        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/56 
Materiál uvedl: radní Klega 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
   33. 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy 
městským částem hlavního města Prahy ( MČ Praha 1,  MČ Praha 3,  MČ 
Praha 4,  MČ Praha 5,  MČ Praha 6,  MČ Praha 12,  MČ Praha 13, MČ Praha 
-  Dolní Měcholupy,  MČ Praha - Libuš a  MČ Praha - Vinoř) 
 

   TISK:            Z 918 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   2        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/57 
Materiál uvedl radní Klega 
V diskusi vystoupil: Ing. Kovářík 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
 
  34. 
                 

radní Klega 
 

 
K návrhu k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z 



 23

vlastnictví hlavního města Prahy městským částem hlavního města Prahy ( MČ 
Praha 6, MČ Praha 9 a MČ Praha - Štěrboholy) a k návrhu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hlavního města Prahy Dětské centrum "Paprsek" 
 

   TISK:            Z 920 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/58 
Materiál uvedl: radní Klega 
 
 
  35. 
                 

radní Gregar 
 

 
K uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl.m. Prahy v kap. 02 na MČ Praha 
– Lipence, Lochkov, Šeberov, Štěrboholy a Újezd formou dotace na investiční 
akce 
 

   TISK:            Z 954 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   52      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/59 
Materiál uvedl: radní Gregar  
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 4.5.2004. 
 
 
  36. 
                 

radní Gregar 
 

 
K návrhu dodatku č. 2 smlouvy mezi hl.m. Prahou a MČ Praha-Ďáblice a MČ 
Praha-Březiněves uzavřené dne 27.4.1993 
 

   TISK:            Z 857 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   53      PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:  17/60 
Materiál uvedl : radní Gregar  
V diskusi vystoupil: Ing. Kovářík 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Gregar, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
V usnesení byl v bodě III. upraven termín na 4.5.2004. 
 
 



 24

 
 
 
 
                            
                

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu 
 
 
Členům ZHMP byly dále rozdány tyto informace: 

 Z - 998   Informace o významných dopravních omezeních na hlavních komunikací v Praze  
                (radní Šteiner)  
 Z - 003   Informace o uložených volných finančních rozpočtových prostředcích HMP  
                k 31.3.2004 (náměstek primátora Paroubek)  
  
 Z - 971   Informace o akcích ke vstupu ČR do Evropské unie (primátor hl.m. Prahy)  
 Z - 814   Informace o udělení grantů hl.m. Prahy v oblasti zdravotnictví pro rok 2004              
               (radní Halová)  
 Z – 836   Informace o vyhodnocení hospodaření s odpady (radní Gregar)  
 Z – 970   Informace o činnosti zahraničního výboru ZHMP za II. pol. 2003 a I. čtvrtletí 2004  
               (předseda výboru Ing.Mgr.Miroslav Poche)  
 Z - 014   Informace o činnosti výboru hospodářské politiky za II. pololetí 2003             
              (předseda výboru JUDr.Richard Nigrini, Ph.D.) 
Z - 008  Informace o realizovaných opatřeních a kontrolách provozoven, ve kterých dochází  
   k nákupu použitého zboží nebo zboží bez dokladů o nabytí, přijímání tohoto zboží  

  do zástavy nebo zprostředkování jeho nákupu či přijetí do zástavy  (nám. Blažek)   
Z - 011  Informace o zajištění bezpečnosti na území hl. m. Prahy po dobu konání Mistrovství  
              světa v hokeji v Praze (nám. Blažek) 
Z - 015   Informace o postupu přípravy na čerpání finančních prostředků v rámci Jednotného  

   programového dokumentu regionu NUTS II – hl. m. Praha pro Cíl 3   
   (primátor hl. m. Prahy)  

Z - 018   Informace o stavu projednávání návrhů zákonů, které předložilo hlavní město Praha 
   Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR (nám. Blažek) 

 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
Přijatá usnesení ZHMP č.17/01 až  č.17/60 jsou součástí tohoto zápisu. 
Náměstek primátora hl.m.Prahy Ing. Bürgermeister poděkoval všem přítomným za účast a zakončil  
jednání v 18,14 hodin. 
 

 
MUDr. Pavel Bém 

primátor hl.m.Prahy 
 

Ověřovatelé zápisu: 
František  Bílek                                                                                                  Ing. Karel Matouš   
            
            



 25

 
  ………………                                                                                                      ……………… 
Zapsala:  Michaela Perlíková 


